ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ХОДАТАЙСТВЕ

О ПРЕДСТАВЛЕНИИ К ПРИСВОЕНИЮ ЗВАНИЯ

«ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН ГОРОДА ВОЛОГДЫ» И.В. СТЕПАНОВА

Принято Вологодской городской Думой

21 апреля 2016 года

В соответствии с решением Вологодской городской Думы от 16 мая 2002

года № 485 «О наградах города Вологды», Положением о звании «Почетный

гражданин города Вологды», на основании статьи 31 Устава муниципального

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Ходатайствовать перед Главой города Вологды о представлении

к присвоению звания «Почетный гражданин города Вологды» Степанова Игоря

Васильевича, председателя Общественной палаты Вологодской области,

за выдающиеся достижения в политической и общественной деятельности,

известность и авторитет среди вологжан.

Председатель

Вологодской городской Думы                 Ю.В. Сапожников

г. Вологда

21 апреля 2016 года

№ 770